

Korzyści z wdrożenia zasobowo-procesowego rachunku kosztów (ZPRK) i platformy Doctor Coster® w Euro-Tax.pl S.A.

Jakie korzyści przyniosła spółce Euro-tax.pl implementacja platformy zarządczo-controllingowej Doctor Coster®? Jak zasobowo-procesowy rachunek kosztów wspiera lidera rynku nadpłat podatkowych w określaniu rentowności procesów? Chcesz wiedzieć więcej? Zapraszamy do lektury!



Grupa Kapitałowa Euro-Tax.pl S.A. jest liderem polskiego rynku zwrotu podatku za pracę za granicą (Wielka Brytania, Irlandia, Niemcy, Holandia, USA, Norwegia). Spółka skutecznie pomaga klientom w krótkim czasie odzyskać pieniądze z podatków za pracę za granicą. Od 2006 roku Grupa Euro-Tax.pl odzyskała dla ponad 250 tys. klientów aż 450 mln PLN podatków. Marka Euro-Tax.pl jest najlepiej rozpoznawalną marką na rynku zwrotów podatkowych, która systematycznie inwestuje w rozwój rozwiązań informatycznych, doskonalenie procesów obsługi klienta, a także w umiejętności kluczowych pracowników.

Euro-tax.pl od kilku lat wykorzystuje zasobowo-procesowy rachunek kosztów i platformę zarządczo-controllingową do modelowania **szczegółowej kalkulacji** i **rozliczania kosztów działalności**. Wdrożone rozwiązanie przynosi spółce mierzalne korzyści. Przede wszystkim dostarcza rzetelnych danych, zarówno finansowych, jak i operacyjnych i wspiera kadre zarządzającą w podejmowaniu właściwych decyzji biznesowych.

Platforma Doctor Coster® pozwala na połączenie przychodów wprost z kosztami w sposób przyczynowo-skutkowy, co dla spółki stanowi wypełnienie luki informacyjnej dotychczas posiadanego rozwiązania informatycznego.

Doctor Coster® wspiera spółkę również w **monitorowaniu rentowności, na każdym etapie współpracy z klientami, dzięki czemu możliwe jest szybkie i precyzyjne określenie** całkowitego kosztu obsługi klienta – począwszy od podpisania umowy, po rozliczenie płatności z zagranicznym Urzędem Skarbowym.

Wdrożenie zasobowo-procesowego rachunku kosztów oraz platformy zarządczo-controllingowej Doctor Coster® pozwoliło spółce pozyskiwać na bieżąco **rzetelne informacje niezbędne do efektywnej optymalizacji** funkcjonujących w przedsiębiorstwie procesów, wpłynęło także na redukcję kosztów oraz **wzrost efektywności** zarówno wykonywanych działań, jak i angażowanych zasobów.

A czy Twój system umożliwia tak szczegółowe przypisywanie kosztów do poszczególnych procesów i zasobów? Masz pewność, że decyzje biznesowe, które podejmujesz są słuszne i racjonalne?

[Umów się na nieodpłatną prezentację i zobacz jakie korzyści odniesie Twoja firma dzięki implementacji platformy Doctor Coster!](#)

ABC Akademia Sp. z o.o.

Towarowa 35/403

61-896 Poznań

www: <http://www.abcakademia.com.pl>

mail: natalia.roszkowiak@abcakademia.com.pl

Na podstawie materiałów z 44 edycji konferencji: „Jak prawidłowo kalkulować i rozliczać koszty na produkty i klientów przedsiębiorstwa”, Akademia Controllingu, Poznań 2017 r.

Autorzy:

Natalia Roszkowiak – Specjalista ds. sprzedaży i marketingu, ABC Akademia Sp. z o.o.

Piotr Kierczyński – Kierownik Działu Wdrożeń i Serwisu Systemów BI, ABC Akademia Sp. z o.o.